PORTARIA N.º 576, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2018.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas, e nos termos da Solicitação formalizada pela
Secretaria Municipal de Saúde,

RESOLVE

Art. 1.º Designar equipe de servidores da Secretaria Municipal de Saúde,
juntamente com professores e alunos matriculados no 3.º Ano do Ensino Médio do Colégio
Estadual de Pato Bragado - PR, conforme relacionados no Anexo I desta portaria, para realizar
uma visita técnica de estudos e conhecimento no CISCOPAR e CEON, sediados na Cidade de
Toledo – PR e Cascavel – PR, respectivamente, à realizar-se no dia 12 dezembro de 2018, como
parte do Programa Instituído pela Lei Municipal n.º 1584/2017, denominado JOVEM NO SUS.

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, em 10
de dezembro de 2018.

Leomar Rohden
PREFEITO DO MUNICÍPIO

ANEXO I - PORTARIA 576/2018

Amanda Leticia Almeida Campo
Ana Paula Bressan
Bruna da Cruz Petry
Carolina Helena Finkler
Ezequiel Moreira Pelentir
Franciele Wanscher Ferreira
Gabriela Bombardeli
Gabriela Cristina Petry
Guilherme Schneider Marcelin
Janaine da Silva Santos
Jessica Francisco de Oliveira
John Jeferson Weber Nodari
Jose Enrique Dickel Bruxel
Mateus Henrique Voigt Meurer
Melissa Gobbo Fichler
Normilda Koehler
Simoni Stein Tornquist
Ysla Michele Schaeffer